様式第１号（第 5条関係）

年  月  日

日向市長 様

申 請 者 住 所
(法人等の場合は、

事務所の所在地)

申 請 者 氏 名
(法人等の場合は、

名称と代表者名)
㊞

ひゅうが創業支援夢プラザ使用申請書

 ひゅうが創業支援夢プラザを使用したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 入居希望施設

希望する区画番号
第１希望 第２希望 第３希望

※ お申込みが重複した場合、ご希望に添えないことがありますのでご了承下さい。

２ 入居予定期間

年   月   日   ～     年   月   日

３ 事業概要

４ その他の提出書類

□ 事業計画書(様式第 2号)

□ 法人登記簿謄本の写し及び直近 3年間の決算書

ただし、法人登記手続き完了前のものにあっては住民票及び法人登記申請書の写し、それ以外で

新たな事業活動の準備をしているものにあっては住民票

□ 市税の完納を証する書類

□ その他事業内容を説明する書類(会社案内・パンフレット、製品等のパンフレット、写真等)

５ 担当者の連絡先

氏 名  住 所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail  備 考